[2], 142 c. fol. A8, B-Z6, Aa4
n-se uruu s.ta itne (3) 1555 (R)
4 F* II 17 (prov. Gesuiti)

51

BAYRO, Pietro vedi BAIRO, Pietro

BEATUS BILDIUS vedi RHENANUS, Beatus

BEAUXAMIS, Thomas.

De cultu, veneratione intercessione, invocatione, meritis, festiuitatibus, reliquiis, et miraculis sanctorum, catholica assertio in quinque classes distributa ... Parisiis, apud Sebastianum Nieuellum, 1556.

[16], 123 [ma: 124] c. 8° **8, **8, A-P8, Q4
A c. 123 segue c. 123.
r.us s.m. itmi deca (3) 1566 (A)
3 K VI 1

52

BEAUXAMIS, Thomas.

Homiliae in omnia quae per quadragesimam leguntur Evangelia: quibus duplii methodo, quae ad interpretationem, & doctrinae obseruationem faciunt, ex antiquissimis Ecclesiae patribus selecta comprehenduntur ... Auctuariae, in aedibus viduae et haeredum Ioannis Stelsij, 1570.

[8], 248, [4] c. 4° *8, A-Z8, Aa-Hh8, Ii8
a-i o-m r,a- fise (3) 1570 (A)
2 G IV 19 (prov. S. Domenico)

53

BEAUXAMIS, Thomas.

Homiliae in omnia quae per quadragesimam leguntur Evangelia, quibus duplii methodo, quae ad interpretationem, & doctrinae obseruationem faciunt, ex antiquissimis Ecclesiae patribus selecta comprehenduntur ... Aucta omnia et ab eodem emendata. Parisiis, apud Gulielmum Chaudiere, 1572.

[8], 288 [ma 291], [9] c. 8° + 8, A-Z8, AA-OO8, PP4
A c. 288 segue c. 287.
a-re riut ismo tiMa (3) 1572 (A)
2 H V 11 op. 1 (prov. Cappuccini; Gesuiti)

54

BEAUXAMIS, Thomas.

Commentariorum in evangelicam harmoniam, siue concordiam, ex antiquis Ecclesiae patribus, congestorum ... tomi quatuor ... Parisiis, apud Gulielmum Chaudiere, 1583.

[6], 572, [48] c. fol. *6, a4, b-z6, aa-zz6, A-Z6, AA-ZZ6, AAA-CCc6, DDd4, EEE-MMm6
*-t. ISE usma IuVe (3) 1583 (R)
4 F* I 26 (prov. Gesuiti; Barnabiti)

55

BEAUXAMIS, Thomas.

Homiliae in sacro-sancta coenae mysteria, passionem, et resurrectionem ... Iesu Christi. Quibus duplii methodo, quae ad interpretationem, & doctrinae obseruationem faciunt, ex antiquissimis Ecclesiae patribus selecta comprehenduntur ... Tertia editio. Aucta omnia et ab eodem emendata. Parisiis, apud Gulielmum Chaudiere, 1583.

[4], 242, [10] c. 8° *4, A-Z8, Aa-Hh8, Ii4
n*im r.t, o-in uitu (3) 1583 (A)
2 H V 11 op. 2 (prov. Gesuiti)

56

BECCADELLI, Antonio.

Antonii Panormitae De dictis et factis Alphonsi regis Aragonum libri quatuor: Commentarium in eosdem Aeneae Sylui quo capitatum cum Alphonsinis contendit. Adiecta sunt singulis libris scholia per D. Iacobum Spiegelum. Basileae, ex officina Heruagiana, (per Ioannem Hervagium et Ioh. Erasmus Frobenium), 1538.